
证券代码：300780 证券简称：德恩精工 公告编号：2023-044 
 

四川德恩精工科技股份有限公司 

关于 2023 年半年度报告的更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

四川德恩精工科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 31 日

在上海证券报、证券时报、证券日报、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露了《四川德恩精工科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文》。因工作人员

疏忽，导致《四川德恩精工科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文》“第七节 

股份变动及股东情况”中“三、公司股东数量及持股情况”-前 10 名无限售条件

股东持股情况的实际控人报告期末持有无限售条件股份数量录入错误，现更正如

下: 

更正前： 

《四川德恩精工科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文》“第七节 股份

变动及股东情况”中“三、公司股东数量及持股情况” 

报告期末普通股股东

总数 
20,408 

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见

注 8） 

0 

持有特别表决

权股份的股东

总数（如有） 

0 

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 
股东性

质 

持股比

例 

报告期末持

股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无限售条

件的股份数量 

质押、标记或冻结情况 

股份状态 数量 

雷永志 
境内自

然人 
20.26% 29,717,135  22,287,851 7,429,284 质押 

14,825,40

0 

雷永强 
境内自

然人 
18.33% 26,883,300  20,162,475 6,720,825   

王富民 
境内自

然人 
6.11% 8,959,050  0 8,959,050 质押 3,220,000 

刘雨华 
境内自

然人 
3.70% 5,427,900  0 5,427,900   

李茂洪 
境内自

然人 
3.27% 4,792,000  0 4,792,000   

广东弈鸣

私募基金

管理有限

公司－弈

鸣精仁 2

境内非

国有法

人 

0.88% 1,289,200 1,289,200 0 1,289,200   



号私募证

券投资基

金 

广东弈鸣

私募基金

管理有限

公司－弈

鸣精仁 1

号私募证

券投资基

金 

境内非

国有法

人 

0.84% 1,231,400 1,231,400 0 1,231,400   

陈江 
境内自

然人 
0.63% 926,300 383,300 0 926,300   

苟瑕鸿 
境内自

然人 
0.55% 811,664 -1,466,572 0 811,664   

广东弈鸣

私募基金

管理有限

公司－弈

鸣精仁 4

号私募证

券投资基

金 

境内非

国有法

人 

0.54% 796,800 796,800 0 796,800   

战略投资者或一般法

人因配售新股成为前

10 名股东的情况（如

有）（参见注 3） 

无 

上述股东关联关系或

一致行动的说明 

上述股东中，公司股东雷永志先生与雷永强先生为一致行动人，雷永志先生和雷永强先生为兄

弟关系；刘雨华女士与李茂洪先生为夫妻关系；除此之外，公司及未知其他股东是否存在关联

关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。 

上述股东涉及委托/

受托表决权、放弃表

决权情况的说明 

无 

前 10 名股东中存在

回购专户的特别说明

（参见注 11） 

无 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

雷永志 29,717,135 人民币普通股 29,717,135 

雷永强 26,883,300 人民币普通股 26,883,300 

王富民 8,959,050 人民币普通股 8,959,050 

刘雨华 5,427,900 人民币普通股 5,427,900 

李茂洪 4,792,000 人民币普通股 4,792,000 

广东弈鸣私募基金管

理有限公司－弈鸣精

仁 2 号私募证券投资

基金 

1,289,200 人民币普通股 1,289,200 

广东弈鸣私募基金管

理有限公司－弈鸣精

仁 1 号私募证券投资

基金 

1,231,400 人民币普通股 1,231,400 

陈江 926,300 人民币普通股 926,300 



苟瑕鸿 811,664 人民币普通股 811,664 

广东弈鸣私募基金管

理有限公司－弈鸣精

仁 4 号私募证券投资

基金 

796,800 人民币普通股 796,800 

前 10 名无限售流通

股股东之间，以及前

10 名无限售流通股股

东和前 10 名股东之

间关联关系或一致行

动的说明 

上述股东中，李茂洪先生与刘雨华女士为夫妻关系；除此之外，公司未知其他股东是否存在关

联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。 

前 10 名普通股股东

参与融资融券业务股

东情况说明（如有）

（参见注 4） 

无 

更正后： 

《四川德恩精工科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文》“第七节 股份

变动及股东情况”中“三、公司股东数量及持股情况” 

报告期末普通股股东

总数 
20,408 

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见

注 8） 

0 

持有特别表决

权股份的股东

总数（如有） 

0 

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 
股东性

质 

持股比

例 

报告期末持

股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无限售条

件的股份数量 

质押、标记或冻结情况 

股份状态 数量 

雷永志 
境内自

然人 
20.26% 29,717,135  22,287,851 7,429,284 质押 

14,825,40

0 

雷永强 
境内自

然人 
18.33% 26,883,300  20,162,475 6,720,825   

王富民 
境内自

然人 
6.11% 8,959,050  0 8,959,050 质押 3,220,000 

刘雨华 
境内自

然人 
3.70% 5,427,900  0 5,427,900   

李茂洪 
境内自

然人 
3.27% 4,792,000  0 4,792,000   

广东弈鸣

私募基金

管理有限

公司－弈

鸣精仁 2

号私募证

券投资基

金 

境内非

国有法

人 

0.88% 1,289,200 1,289,200 0 1,289,200   

广东弈鸣

私募基金

管理有限

公司－弈

鸣精仁 1

号私募证

券投资基

金 

境内非

国有法

人 

0.84% 1,231,400 1,231,400 0 1,231,400   

陈江 境内自 0.63% 926,300 383,300 0 926,300   



然人 

苟瑕鸿 
境内自

然人 
0.55% 811,664 -1,466,572 0 811,664   

广东弈鸣

私募基金

管理有限

公司－弈

鸣精仁 4

号私募证

券投资基

金 

境内非

国有法

人 

0.54% 796,800 796,800 0 796,800   

战略投资者或一般法

人因配售新股成为前

10 名股东的情况（如

有）（参见注 3） 

无 

上述股东关联关系或

一致行动的说明 

上述股东中，公司股东雷永志先生与雷永强先生为一致行动人，雷永志先生和雷永强先生为兄

弟关系；刘雨华女士与李茂洪先生为夫妻关系；除此之外，公司及未知其他股东是否存在关联

关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。 

上述股东涉及委托/

受托表决权、放弃表

决权情况的说明 

无 

前 10 名股东中存在

回购专户的特别说明

（参见注 11） 

无 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

王富民 8,959,050 人民币普通股 8,959,050 

雷永志 7,429,284 人民币普通股 7,429,284 

雷永强 6,720,825 人民币普通股 6,720,825 

刘雨华 5,427,900 人民币普通股 5,427,900 

李茂洪 4,792,000 人民币普通股 4,792,000 

广东弈鸣私募基金管

理有限公司－弈鸣精

仁 2 号私募证券投资

基金 

1,289,200 人民币普通股 1,289,200 

广东弈鸣私募基金管

理有限公司－弈鸣精

仁 1 号私募证券投资

基金 

1,231,400 人民币普通股 1,231,400 

陈江 926,300 人民币普通股 926,300 

苟瑕鸿 811,664 人民币普通股 811,664 

广东弈鸣私募基金管

理有限公司－弈鸣精

仁 4 号私募证券投资

基金 

796,800 人民币普通股 796,800 

前 10 名无限售流通

股股东之间，以及前

10 名无限售流通股股

东和前 10 名股东之

间关联关系或一致行

动的说明 

上述股东中，雷永志先生和雷永强先生为兄弟关系；李茂洪先生与刘雨华女士为夫妻关系；除

此之外，公司未知其他股东是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办

法》规定的一致行动人。 



前 10 名普通股股东

参与融资融券业务股

东情况说明（如有）

（参见注 4） 

无 

除上述更正内容外，《四川德恩精工科技股份有限公司 2023 年半年度报告

全文》其他内容不变。本次更正不会对公司财务状况和经营成果造成影响，更正

后的报告全文详见《四川德恩精工科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文（更

新后）》。因本次更正给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅

解。今后公司将进一步加强信息披露文件的审核工作，提高信息披露质量。 

 

 

特此公告。 

 

四川德恩精工科技股份有限公司董事会 

2022 年 8月 31日 

 


